
UCHWAŁA NR XVI/101/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr III/15/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 
2014 roku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz .U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami)  - Rada Miejska 
w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2015 Nr III/15/14 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z tabelą  nr 1 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W  uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu   kwocie 5 543 047,14 zł, 
 który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

zaciąganych  kredytów

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 12 853 180,38 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
7 310 133,24 zł

- zgodnie z tabelą nr 3

3. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań:

1) Z tytułu zaciąganego kredytu na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE (POIiŚ)11 200 000,00 zł

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej 
w ust.3

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8571



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XVI/101/15

z dnia 21 grudnia  2015r.

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2015 rok"

wprowadza się następujące zmiany:

  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

     
   

400
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ  60 000,00 zł  

         

  40002   Dostarczanie wody  60 000,00 zł  

         

    w tym:    

    dochody bieżące    

  0830 Wpływy z usług
 60 000,00 zł  

       
   

     
   

900
 

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 760 236,00 zł  

         

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 760 236,00 zł  

         

    w tym:    

    dochody bieżące    

  0830 Wpływy z usług  50 000,00 zł  

         

    w tym:    

    dochody majątkowe    

  6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625  1 710 236,00 zł

 

         

           

    O G Ó Ł E M  1 820 236,00 zł  

           

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XVI/101/15

z dnia 21 grudnia  2015 r.

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14  z dnia  30 grudnia  2014 roku

dot. "Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ   56 524,00 zł  

         

  40002 Dostarczanie wody  56 524,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  56 524,00 zł  

         

         

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  71 600,00 zł  

         

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie  3 000,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  3 000,00 zł  

         

  60016 Drogi publiczne gminne  57 010,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  57 010,00 zł  

         

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  11 590,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  11 590,00 zł  

         

         

630   TURYSTYKA  15 300,00 zł  

         

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  4 300,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  4 300,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



  63095 Pozostała działalność  11 000,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  11 000,00 zł  

         

         

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  24 037,00 zł  

         

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  24 037,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  24 037,00 zł  

         

         

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  82 663,00 zł  

         

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  82 663,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  82 663,00 zł  

         

         

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12 300,00 zł  

         

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)  12 300,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  12 300,00 zł  

         

         

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA  17 895,00 zł  

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne  17 895,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  17 895,00 zł  

         

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12 500,00 zł  12 500,00 zł

         

  80104 Przedszkola    12 500,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    12 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



  80110 Gimnazja  12 500,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  12 500,00 zł  

         

         

852   POMOC SPOŁECZNA  44 527,00 zł  

         

  85215 Dodatki mieszkaniowe  44 397,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  44 397,00 zł  

         

  85295 Pozostała działalność  130,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  130,00 zł  

         

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    130,00 zł

         

  85415 Pomoc materialna dla uczniów    130,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    130,00 zł

         

         

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 2 428 956,00 zł  

         

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 413 956,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe 2 413 956,00 zł  

         

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  15 000,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  15 000,00 zł  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



926   KULTURA FIZYCZNA  6 000,00 zł  

         

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  6 000,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  6 000,00 zł  

         

         

    O G Ó Ł E M 2 772 302,00 zł 12 630,00 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XVI/101/15

z dnia 21 grudnia 2015 r.

W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  56 524,00 zł  

         

  40002 Dostarczanie wody  56 524,00 zł  

         
    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  56 524,00 zł  

    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  56 524,00 zł

 

         

       

630 TURYSTYKA  15 300,00 zł  

         

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  4 300,00 zł  

         
    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 300,00 zł  
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  4 300,00 zł  

       

  63095 Pozostała działalność  11 000,00 zł  

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 000,00 zł  

    w tym :    

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  11 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  24 037,00 zł  

         

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  24 037,00 zł  

         
    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 037,00 zł  
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  24 037,00 zł  

         

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  82 663,00 zł  

         

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  82 663,00 zł  
         

    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  82 663,00 zł  
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  82 663,00 zł  

         

       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12 300,00 zł  

         

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)  12 300,00 zł  

         
    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 300,00 zł  

    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  12 300,00 zł

 

         

       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  12 500,00 zł  12 500,00 zł

         

  80104 Przedszkola    12 500,00 zł

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    12 500,00 zł

    w tym :    

   
(1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane  

 12 500,00 zł

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



  80110 Gimnazja  12 500,00 zł  

         
    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 500,00 zł  

    w tym :    

 
 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane  12 500,00 zł

 

         

       

852 POMOC SPOŁECZNA  44 527,00 zł  

         

  85215 Dodatki mieszkaniowe  44 397,00 zł  

         
    w tym :    

 
 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych  44 397,00 zł

 

       

  85295 Pozostała działalność  130,00 zł  

         

    w tym :    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  130,00 zł  

    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  130,00 zł

 

         

       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA    130,00 zł

         

  85415 Pomoc materialna dla uczniów    130,00 zł

         
    w tym :    

 
 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych  

 130,00 zł

         

         

926 KULTURA FIZYCZNA  6 000,00 zł  

         

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  6 000,00 zł  

       

    w tym :    

 
 

(3 ) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych  6 000,00 zł

 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



         

    Razem wydatki bieżące  253 851,00 zł  12 630,00 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2.2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XVI/101/15

z dnia 21 grudnia 2015 r.

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 rok

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2015 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  71 600,00 zł  

         

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie  3 000,00 zł  

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  3 000,00 zł  

   

Zagospodarowanie wód opadowych na działce
nr 197/4 zlokalizowanej w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 964 w miejscowości
Dziekanowice  3 000,00 zł  

         

  60016 Drogi publiczne gminne  57 010,00 zł  

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  57 010,00 zł  

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości
Brzączowice - Osiedle Zbiornik - odwodnienie  12 210,00 zł  

   

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe SAG
poprzez przebudowę przepustu na cieku
wodnym "Węgielnica " w ciągu ul. Budowlanych
w miejscowości Dobczyce  44 800,00 zł  

         

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  11 590,00 zł  

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  11 590,00 zł  

   

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi
gminnej w Dobczycach działka nr 85 i 801/2 ul.
Jałowcowa w km. 0+480-0+63  11 590,00 zł  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



         

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA  17 895,00 zł  

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne  17 895,00 zł  

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  17 895,00 zł  

   
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP
w Skrzynce  17 895,00 zł  

         

         

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  2 428 956,00 zł  

         

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 413 956,00 zł  

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  2 413 956,00 zł  

   

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
Gminy Dobczyce i Siepraw wokół zalewu
Dobczyckiego  2 413 956,00 zł  

         

    w tym :    

   
(1) na programy finansowane  z udziałem środków,
o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3  2 278 793,00 zł  

         

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  15 000,00 zł  

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  15 000,00 zł  

   

Dokumentacja techniczna budowy oświetlenia
ulicznego w ciągu drogi gminnej K 540102
Kornatka Czasław  15 000,00 zł  

         

         

    Ogółem  2 518 451,00 zł  

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 3 do Uchwały

 Rady Miejskiej

Nr XVI/101/15 z dnia 21 grudnia 2015 r.

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2015

     

A DOCHODY OGÓŁEM                           58 734 304,52 zł

     

  w tym:  

  A.1 Dochody bieżące                           50 885 738,69 zł

  A.2 Dochody majątkowe                             7 848 565,83 zł

     

     

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)                           64 277 351,66 zł

     

  w tym:  

  B1. Wydatki bieżące                           42 144 391,32 zł

  B2. Wydatki majątkowe                           22 132 960,34 zł

     

     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -                           5 543 047,14 zł

     

     

F FINANSOWANIE (P-R)                             5 543 047,14 zł

     

     

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                           12 853 180,38 zł

     

  z tego:  

       

 

zaciągany kredyt na wyprzedzające finansowanie
działań z udziałem środków z Unii Europejskiej
(POIiŚ )                           11 200 000,00 zł

  spłata udzielonych pożyczek                                111 733,00 zł

 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                             1 541 447,38 zł

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________



R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             7 310 133,24 zł

     

  z tego:  

  spłata zaciągniętych kredytów                             1 823 835,24 zł

  spłata kredytów na prefinansowanie                             3 000 000,00 zł

  spłata zaciągniętych kredytów na prefinansowanie                                310 298,00 zł

  udzielone pożyczki                                  55 000,00 zł

  spłata obligacji                             1 900 000,00 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8571_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:54:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




